UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC & CÔNG NGHỆ

Số: 413 /SKHCN-CCTĐC

V/v góp ý hồ sơ dự thảo

Luật Hóa chất (sửa đổi)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Thuận, ngày 03 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Công thương

 Theo đề nghị của Sở Công thương tại công văn số 662/SCT-QLCN ngày

25/3/2024 về việc lấy ý kiến đối Dự thảo Luật Hóa chất (sửa đổi).

Qua nghiên cứu hồ sơ dự thảo, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với

nội dung của dự thảo Luật Hóa chất (sửa đổi).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Công thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT, CCTĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Trung

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-04-03T16:51:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T08:09:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!